"solo il meglio"
CONDIZIONAMENTO REFRIGERAZIONE
ENALT®
Componenti
ASSORBITORI di VIBRAZIONI per COMPRESSORI
Specifiche, dati e dimensioni soggetti a variazioni senza obbligo di preavviso.© 2002, ENALT 50-01/2002
- 6a -
Mod. Descrizione

165
210
191
203
203
229
229
254
292
330
1/4”
3/4”
381 26,9 134,4 2,27
VAF-83 457 23,4 117,2 3,63
VAF-84 3-1/8” 508 20,7 103,4 5,00
VAF-10MM 10 mm. 178 31,0 155,0 0,15
VAF-12MM 12 mm. 190 31,0 155,0 0,17
VAF-16MM 16 mm. 203 31,0 155,0 0,28
VAF-18MM 18 mm. 203 31,0 155,0 0,28
VAF-18LMM 18 mm. 229 31,0 151,0 0,57
VAF-22MM 22 mm. 229 31,0 151,0 0,57
VAF-28MM 28 mm. 254 26,0 131,0 0,79
VAF-35MM 35 mm. 292 27,5 137,9 1,13
VAF-42MM 42 mm. 330 27,5 137,9 1,70
VAF-54MM 54 mm. 381 26,9 134,4 2,27
VAF-70MM 70 mm. 457 23,4 117,2 3,63
VAF-76MM 76 mm. 508 20,7 103,4 5,00
®
Eliminatori vibrazioni compressore frigorifero, compressori frigoriferi,
Eliminazione vibrazione compressore frigorifero, Condizionamento,
Refrigerazione, elimina vibrazione tubo rame circuito, tubazione rame